
 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:              Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 29. 5. 2023  

Naše spis. značka: VZ/9/2023   

Naše č.j.:  615/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
Název veřejné zakázky:  Dodávka materiálu pro modernizaci veřejného osvětlení v Plzni 

– 1. etapa (3. vyhlášení) 

 

Evidenční číslo:   Z2023-018386 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12,  Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

  osoba oprávněná k zastupování Zadavatele při vyřizování žádostí  

o vysvětlení ZD: Mgr. Petra Šindelářová, vedoucí právního oddělení 

 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“), vysvětluje, resp. mění zadávací dokumentaci ve věci předmětné veřejné zakázky, a to na základě 

obdržené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené Zadavateli dne 29. 5. 2023. 

 
Dotaz č. 1: 
 
V příloze Příloha č. 8- SPECIFIKACE SV PLZEŇ NPO 2022-1 není nastavený vzoreček u buňky H68. Je to 
tak v pořádku? Zkresluje to položku Celkový instalovaný příkon soustavy [W]. 
 
Odpověď Zadavatele: 
 
Zadavatel přílohou tohoto oznámení uveřejňuje upravenou Přílohu č. 8 zadávací dokumentace - Příloha č. 8- 
SPECIFIKACE SV PLZEŇ NPO 2022-1-UPRAVENÁ s doplněným vzorečkem v buňce H68, který původně 
nebyl uveden pouze nedopatřením. 
 
Nejedná se o změnu zadávacích podmínek, která by vyžadovala prodloužení lhůty pro podání nabídek, jedná 
se pouze o formální úpravu. Dodavatelé podávající nabídku použijí tuto upravenou přílohu s doplněným 
vzorečkem. 
 
Příloha: Příloha č. 8- SPECIFIKACE SV PLZEŇ NPO 2022-1-UPRAVENÁ 
 
  
Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení  


		2023-05-29T13:31:42+0200
	Mgr. Petra Šindelářová


		2023-05-29T13:31:56+0200
	PMDP Documents Archiving




